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Vi har modtaget en hilsen fra Bassi, den ene af hvalpene fra kuldet mellem Frikka og Eili: Bassis familie skriver: Bassi er
lige blevet vaccineret for første gang hos dyrelægen og fået ormkur. Han tog det helt fint, men han blev også lokket lidt med
godbider, så han lagde slet ikke mærke til, at dyrelægen stak ham (havde alt for travlt med at guffe):-) - han skal så vaccineres
igen om 1 mdr. og så igen om 4 mdr. - og så skulle hans hundepas være klart lige inden sommerferien.

Herhjemme går det også godt, Bassi er meget aktiv og får nogle totale hyberflip ind imellem - han har fået et par venner i
nabolaget, som han ser lidt til og leger med. Den ene er en Jack Russel (Bellis) som er ca. 3 år gammel og den anden er
en mini puddel (Oskar) som er 2 år gammel. De er bare spændende, synes Bassi :-). Der er ingen problemer med, at være
alene hjemme - han er rolig og hverken piver eller gør mere (det var kun de første par uger, hvor vi trænede). Han laver
faktisk ikke rigtigt nogen balade, er dog glad for sko - men har ikke ødelagt nogen endnu!! Han har sin egen legekasse
med forskellige bamser i - og det er sjovt at se, at det ofte er de samme 2-3 bamser som han tager op og leger med :-)

Vi er i øjeblikket ved at få indhegnet vores grund, så Bassi kan løbe frit rundt i haven (vi har desværre ikke haft mulighed for det
før nu, da vi skulle sætte ny hæk samtidig) men det glæder vi os meget til, det giver Bassi lidt mere frihed. Vi har faktisk kunnet
gå ude på marken med han uden snor og han gik lige ved siden af os, men nu er han blevet lidt mere fræk (og modig) og vi
stoler ikke helt på ham mere ;-) - for Bassi er meget glad for ALLE mennesker og ligeså snart han ser nogen, løber han over
til dem og vil hilse...

Vi har faktisk ikke så store problemer med hans gøen, det er ikke slemt og han stopper også når vi siger "NEJ" til ham...Luna
(vores hunkat) er dog hende der kan få ham til at gø mest, altså af bar kådhed... de er nemlig blevet rigtig gode venner og
leger meget sammen... det vil sige, Bassi prøver at fange Luna... det er så sjovt at se... det er helt bevidst fra Lunas side...
hun kommer og vimser lige foran Bassi - og så er han med på legen... og så løber de afsted... Bassi har jo ingen chance for
at fange Lune, så nogengange vender hun om, hvis Bassi er kommet lidt bagefter... for det er jo sjovere når han er lige i
halen på hende... hihi... nogle gange får Bassi så "lov" til at fange Luna - og så ruller han sig ovenpå hende, og Luna er bare
ligeglad!... hihi...

Bassi er så sød og dejlig - og elsker at putte hos os, men når han skal sove, så ligger herren sig for sig selv... så skal der være ro
og ingen forstyrrelser fra os! Vi kan tydeligt se, at han er blevet større, han er også blevet mere rød i hans pels og halen er
begyndt at blive pjusket - og er blevet lang&hellip;

Jeg har tilmeldt os til hvalpetræning igennem DDK, men træningen starter først op sidst i januar, det glæder vi os meget til.
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